
ZARZĄDZENIE NR 1472/2008
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  25 lipca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy sprzedaży samodzielnego lokalu 
mieszkalnego nr 67 usytuowanego w budynku położonym przy ul. Słoneckiego 3 w 
Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 22 ust. 3 pkt  5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§1
Wyraża się zgodę na zmianę umowy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 67 zawartej w dniu 18 
października 1990 r. do Rep. A II Nr 16212/90 w ten sposób, że:

1. W pkt II na str.1  wpisuje się w miejsce „44,93 m² ”  „44, 20 m² ”,
2. W pkt V lit. „a” na str. 2 wpisuje się w miejsce 3/1000 części 8/1000 części,
3. W pkt V lit. „b” na str. 2 wpisuje się w miejsce 3/1000 części 8/1000 części,
4. W pkt X na str. 3 wpisuje się w miejsce 3/1000 części 8/1000 części.

   
§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

  §3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


